
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 236888-2015 z dnia 2015-09-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaraczewo

Przewiduje się wykonanie instalacji fotowoltaicznych na potrzeby obiektów użyteczności publicznej (9 instalacji) oraz

na nieruchomościach prywatnych (20 instalacji) na terenie Gminy Jaraczewo zgodnie z opisem przedmiotu

zamówienia...

Termin składania ofert: 2015-09-25

Jaraczewo: Instalacja zestawów fotowoltaicznych na bud ynkach

użyteczno ści publicznej i domach prywatnych na terenie Gminy

Jaraczewo

Numer ogłoszenia: 256004 - 2015; data zamieszczenia: 2 9.09.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 236888 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062

7473102, faks 062 7473102.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Instalacja zestawów fotowoltaicznych na budynkach

użyteczności publicznej i domach prywatnych na terenie Gminy Jaraczewo.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  wykonanie instalacji fotowoltaicznych na potrzeby obiektów

użyteczności publicznej (9 instalacji) oraz na nieruchomościach prywatnych (20 instalacji) na terenie Gminy

Jaraczewo zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 9 do SIWZ. Dla prawidłowego

skalkulowania oferty zalecane jest przeprowadzenie wizji lokalnej na poszczególnych obiektach. Zakres robót oraz

charakterystyczne parametry obiektów, na których planuje się realizację został określony w projektach instalacji

stanowiących załącznik nr 11 do niniejszej SIWZ. W ramach robót instalacyjnych do obowiązków Wykonawcy

należy: -montaż elementów instalacji fotowoltaicznych na obiektach, w optymalnych miejscach wyznaczonych w

fazie projektowania, -wykonanie okablowania i podłączenie urządzeń , -wykonanie niezbędnych elementów

konstrukcyjnych dla montażu paneli fotowoltaicznych, -wykonanie prac pomocniczych budowlanych (przebicia ,

otwory montażowe, przejścia instalacyjne przez przegrody budowlane, wypełnienie otworów oraz odtworzenie i

naprawa części uszkodzonych wypraw (elementów wykończeniowych) podczas wykonywania robót budowlanych),

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

1 z 2 2015-09-29 15:32



-podłączenie oraz integracja instalacji fotowoltaicznej z istniejącym systemem elektroenergetycznym inwestora

-kontrole, próby, uruchomienie i regulacja instalacji. -przekazanie stosownych atestów i certyfikatów na użyte

materiały oraz urządzenia -opracowanie instrukcji obsługi instalacji fotowoltaicznej, -przeprowadzenie szkoleń w

zakresie obsługi i eksploatacji instalacji fotowoltaicznych, -przygotowanie w imieniu użytkowników wniosków do

właściwego operatora sieci energetycznej o przyłączenie instalacji fotowoltaicznej do sieci energetycznej. Po

zakończeniu robót budowlanych Wykonawca zobowiązany jest do uporządkowania terenu w miejscu prowadzenia

prac. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: projekt techniczny, Specyfikacja Techniczna

Wykonania i Odbioru Robót, opis przedmiotu zamówienia, formularz kosztorysu ofertowego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.26.12.15-4, 45.00.00.00-0, 45.00.00.00-7, 45.30.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Zadanie pn.: Instalacja zestawów fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej i

domach prywatnych na terenie Gminy Jaraczewo współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach: Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata

2007-2013 Działanie Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

piTERN SP. z o.o. , Wysogotowo, ul. Serdeczna 8, 62-081 Przeźmierowo, kraj/woj. wielkopolskie.

TESGAS S.A., Dąbrowa, ul. Batorowska 9, 62-070 Dopiewo, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 863025,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  982140,00

Oferta z najni ższą ceną: 982140,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 982140,00

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

2 z 2 2015-09-29 15:32


